

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

G. Larsen Holding ApS

Lindholmsvej 134A, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 34 05 62 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

Gert Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	G. Larsen Holding ApS Lindholmsvej 134A 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 34 05 62 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gert Larsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Netkiosken.dk ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, produktion, konsulent- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Driftsresultat	-7.752	-11.749
Indtægt af kapitalinteresse	44.000	64.500
Andre finansielle indtægter	5	2.559
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-143
Årets resultat	36.253	55.167
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	44.000
Overføres til overført resultat	0	11.167
Disponeret fra overført resultat	-85.747	0
Disponeret i alt	36.253	55.167

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	300.000	300.000
Anlægsaktiver i alt	300.000	300.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	68.500
Tilgodehavender i alt	0	68.500
Likvide beholdninger	23.480	70.002
Omsætningsaktiver i alt	23.480	138.502
Aktiver i alt	323.480	438.502

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	113.980	199.727
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	44.000
Egenkapital i alt	<u>315.980</u>	<u>323.727</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6.875
Anden gæld	<u>0</u>	<u>107.900</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>114.775</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>114.775</u>
Passiver i alt	<u>323.480</u>	<u>438.502</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	188.560	114.400	382.960
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.167	44.000	55.167
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	199.727	44.000	323.727
Udloddet udbytte	0	0	-44.000	-44.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-85.747	122.000	36.253
	80.000	113.980	122.000	315.980

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	0	143	
	<u>0</u>	<u>143</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	300.000	300.000	
Kostpris 31. december 2023	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Netkiosken.dk ApS, Aalborg	50 %	416.915	291.896
		<u>416.915</u>	<u>291.896</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Ingen			
